Aki az előterjesztéssel egyetért, kérem szavazzon. 
A közgyűlés 20 szavazattal, 1 ellenszavazattal, 2 tartózkodással 
a következő határozatot hozza. 

67/1995. számú határozat 
A Közgyűlés Dr. Lukácsa Erzsébetet 1995. május 1-
től határozatlan időtartamra aljegyzővé kinevezi. 
Munkabérét 83.000 Ft, azaz Nyolcvanháromezer 
forintban állapítja meg. 
A Közgyűlés utasítja a jegyzőt, hogy a 
kinevezéssel kapcsolatos szükséges intézkedéseket 
tegye meg. 
Határidő: 1995. április 30. 
Felelős: Dr. Henczi Edit jegyző 

Suhai Sándor: A Közgyűlés folytatólagos ülése 1995. május 02-án,